[bookmark: _GoBack]
DECRETO Nº 70/2016

NOMEIA DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIL E HABITAÇÃO.
Ademil Antonio da Rosa, Prefeito Municipal de Brunópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo artigo 100, inciso VIII, da Lei Orgânica do Município de Brunópolis;

RESOLVE

Art. 1º.  Nomeia a servidor MARCIO DA SILVA, inscrito no CPF sob o nº 009.641.539-80, RG nº 4.267.774, para ocupar, a partir desta data, o cargo de DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições contrárias.

Brunópolis, 14 de setembro de 2016.

Ademil Antonio da Rosa
Prefeito Municipal

José Thieres Alves Ribeiro
Secretário de Administração, Planejamento e Fazenda
Publicado o presente Decreto no Diário Oficial dos Municípios